
 

 

UCHWAŁA NR XV/150/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami), art. 6l ust. 2 i 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 250 ze zmianami), art. 47 § 4a 

w związku z art. 2 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 613 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 296 ze zmianami) – Rada Miejska w Glinojecku uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Opłaty pobierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na obszarze sołectw położonych 

w Gminie Glinojeck. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się: 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Nazwa sołectwa 

1. Bakierzyński Jerzy Stary Garwarz 

2. Banasiak Bożena Ościsłowo 

3. Banaszewski Piotr Nowy Garwarz 

4. Banul Bożenna Kowalewko-Szyjki 

5. Korzybska Bożena Śródborze 

6. Rzeczkowski Kamil Luszewo 

7. Felber Sławomir Sadek 

8. Ząbczyk Gwidon Faustynowo 

9. Grzankowski Krzysztof Malużyn 

10. Karpińska Barbara Strzeszewo 

11. Konstankiewicz Kazimierz Krusz-Dukt 

12. Goszczyńska Katarzyna Wólka Garwarska 

13. Majewski Jarosław Żeleźnia 

14. Matusiak Leszek Rumoka 

15. Mroczkowski Paweł Kondrajec Pański 

16. Stadnik Monika Wkra 

17. Piasecka Monika Dreglin 

18. Pielach Anna Kondrajec Szlachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 1719



19. Pniewski Wojciech Lipiny 

20. Podlecki Czesław Sulerzyż 

21. Poliszewski Jacek Ogonowo 

22. Przybyłkowicz Henryk Bielawy 

23. Przybyszewski Janusz Brody Młockie 

24. Maćkowska Bożena Wola Młocka 

25. Stolarski Grzegorz Płaciszewo 

26. Tetkowski Stanisław Budy Rumockie 

27. Wernicka Dorota Zalesie 

28. Witkowski Jan Zygmuntowo 

29. Zalewski Szymon Glinojeck 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są rozliczać się z zainkasowanej kwoty opłaty i wpłacać  ją kwartalnie na 

rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Glinojeck – 09 8229 0005 0000 0912 2000 0270. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4%  od sumy zainkasowanych kwot opłat. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXII/231/2013 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 7 listopada 2013 roku 

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Sikorski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1719


		2017-02-20T13:37:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




